关于 2024年招聘编制外专职辅导员和思政课教师
考核成绩的通知

按照我校 2024 年招聘编制外专职辅导员和思政

课教师工作计划，学校已完成应聘人员面试阶段的工

作，现将考核成绩公布如下：

请进入体检环节的人员按照招聘公告要求于 2月
5日 12:00前将体检报告发送至 cdjsrsc05@163.com，

邮件主题：“专职辅导员/思政课教师+姓名+体检报告”。
联系电话：028-61835011 18408247813

成都工贸职业技术学院人事处

2024年 1月 24日

序号 岗位 姓名 笔试成绩 面试成绩 总成绩
是否进入

体检环节

1

专职辅导员

张明丽 72 91.7 85.79 是

2 王伊平 76 88.3 84.61 是

3 刘玉兰 71 90 84.3 是

4 王越 63 91.4 82.88 是

5 张曾宇 63 89.8 81.76 是

6 朱丽婷 71 84.3 80.31 否

7 许佳敏 77 81.5 80.15 否

8 李佳琪 69 81.3 77.61 否

9 廖佳敏 63 81.5 75.95 否

10 谭瑶 64 78.6 74.22 否

1 思政课教师 黄蓉 / 90.2 90.2 是